30101811 Conductos de bronce

30111601 Cemento

31181501 Juntas obturadoras plásticas

31261601 Cascos y envolturas de plástico

40141702 Grifos

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ochenta y cinco  mil doce con 95/100 (85,012.95)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.5.5.01 Plástico 19,845.67

2.3.6.1.01 Productos de cemento 1,199.82

2.3.6.3.06 Productos metálicos 55,927.41

2.3.9.8.01 Repuestos 8,040.05

Total 85,012.95